
WF286417; WF286418; WF286419

INSTALLATIONSANWEISUNG
SOFAGARNITUR IM FREIEN

Notiz:
  1.  Vor dem Befestigen aller Schrauben zu 50% anziehen,
       Inbusschlüssel ist anstelle einer elektrischen Bohrmaschine
       empfohlen.
  2.  Legen Sie den Artikel auf einen ebenen Boden,
       um ihn anzupassen und zu machen sicher bleibt es stabil.
  3.  Ziehen Sie alle Schrauben mit Werkzeug nach und nach fest.
  4.  Wenn die Schrauben während der Montage,bitte alle
       anderen Schrauben lösen um 50% und setzen Sie den
       Montageprozess fort.
  5.  Wenn der Artikel nicht stabil ist, lösen Sie bitte alle
       Schrauben. auf ebenem Untergrund ausrichten und alle
       Schrauben festziehen wieder.
  6.  Hinweis: Wenn eine oder mehrere Schrauben während des
       Montage, es besteht die Möglichkeit, dass die anderen nicht
       ausgerichtet sind mit Löchern. Darüber hinaus sind alle
       Löcher dafür ausgelegt,zu sein relativ größer, um mehr Platz
      für die Einstellung der Schrauben.



S
S

S
S

S
T

U

R

R

M

L

D

E

H

I

A

B

G
F

K
J

C

N

O

Q

V

W

W

K

K

Y

Z Y
X

N

Z

O



A B C

D E F

HG I

KJ L

M N O

Q R S

1 pc 1 pc 1 pc

1 pc 1 pc 1 pc

1 pc 3 pcs 1 pc

1 pc 2 pcs 2 pcs

1 pc 2 pcs 5 pcs

1 pc 1 pc 1 pc

Teileliste & Hardware Liste



T

X

Bolzen M6 x 15mm
(4pcs + zusätzliche

 1pc)

3

Bolzen M6x30 mm
(73pcs+zusätzliche

3pcs)

Inbusschlüssel
 M4 (2pcs)

9

Plastikfüße 1
  (12pcs)

10

Bolzen M6x60 mm
(4 pcs+zusätzliche

 1pc)

2

7

Bolzen M6x35mm
(24pcs+zusätzliche

 2pcs)
5

U V W

Y Z

1

8

Mutter M6(2pcs
+ zusätzliche

1pc)

Schlüssel (1pc)

4 pcs 8 pcs 8 pcs

1 pc 1 pc 4 pcs 2 pcs

Bolzen M6x55 mm
(12pcs+zusätzliche

2pcs)

6

Stecker Kunstsoff
(4 pcs)

1211

Plastikfüßet  2
(6pcs)

Teileliste & Hardware Liste

4

Bolzen M6x40 mm
(4pcs+zusätzliche

 1pc)



WF 286417

WF 286418

WF 286419

HARDWARE

Y*8 X*4
L*1 M*1

C*1 K*2 U*1 S*3 T*1

D*1 E*1 F*1 G*1

Z*8 H*1 I*1
Q*1

K*1 J*1 S*2

N*2 A*1 B *1

R*2 V*4 W*2



A

50%

L

3

3

3

5

3

D

4

3

3

50%

3 *4 3 *2

50%

4 *1 5 *1

50%

2

2

K

H

2

2

2

2

2

2

2

2 *3 2 *6

SCHRITT 1 (Bank links Montage) SCHRITT 2

SCHRITT 3

SCHRITT 4



100% 50%

B

3

3

3

3

9

E

6

6 *4 9 *4

50%

M

3 *4*

50%

3

K

3

4

2

2

2

3 *2 4 *1 5 *1 2 *3

5

SCHRITT 5
STEP 6 (Bank rechts Montage)

SCHRITT 7 SCHRITT 8



100%

100%

SCHRITT 9 SCHRITT 10

50%

50%

9

6

SCHRITT 11 (Eckmontage)

C

G
3

3

F

4

3

3

4

SCHRITT 12

I

2

2

2

222

*46 **62 *

*23 * *23 *

*49 *

*24 *



*42 *

*46 * *49 *

100% 50%

SCHRITT 13 SCHRITT 14

50%

K

2

2

2

J

2 2

2

2

9

6

50%

SCHRITT 15 SCHRITT 16 x 4 (Hocker Montage)

2

2

2

2

Y

X

*32 *

*42 *



*25 * *28 *

100%

SCHRITT 17 x 4

50%

SCHRITT 18 SCHRITT 19 x 2 (Tischmontage)

2

2

2

2

2

2
2

2

Z
Z

V

50%

N

5

8

*82 *



*41 *

10 *6

SCHRITT 20 SCHRITT 21

O

O

N

3

3
3

3

N

1
3

3
3

3 Q

50% 50%

SCHRITT 22

10

10

10

10
W

10 W

10

SCHRITT 23
50% 100%

*83 *



SCHRITT 24

SCHRITT 25

7

*47 *


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Sheets and Views
	Layout2

	Sheets and Views
	Layout2


